



Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej
ul. Mickiewicza 34
37-700 Przemyśl
fax. (+48 16) 673 27 23

Przemyśl, dn. 16.02.2023 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: zapytania ofertowego z dnia 16.02.2023 r. na „Dostawę akumulatorów”.

W odpowiedzi na pytania otrzymane za pośrednictwem poczty elektronicznej z dnia 14.02.2023 r. w sprawie Zapytania Ofertowego na „Dostawę akumulatorów” z dnia 14.02.2023 r., Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie firmy POWER SUPPLY

Zamawiający podał typ baterii 7,2Ah wskazując dystrybutora Europower i typ EP7,2-12L. Czy zostaną dopuszczone baterie innego Dystrybutora z bateriami o takich samych lub lepszych parametrach?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert na baterie innych firm niż podane w zapytaniu ofertowym poz. 1.

Pytanie firmy ELEKTRONE Sp. z o.o.

Akumulatory z zapytania, z serii EP objęte są gwarancją 12 miesięcy. Jeśli chcą Państwo uzyskać gwarancję 24 miesiące należy zakupić serię EPL.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza składanie ofert z gwarancją 12 miesięcy na baterie z poz. 1 formularza ofertowego.

Pytanie firmy Premar Sp. z o.o.

Nawiązując do zapytania ofertowego na akumulatory proszę o zgodę na możliwość zaoferowania zamiennika akumulatora podanego w zapytaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert na baterie innych firm niż podane w zapytaniu ofertowym poz. 1.

Pytanie firmy MPC Polska Sp. z o.o.

W nawiązaniu do zapytania ofertowego (Przetarg nr: 24632035) mam pytanie odnośnie akumulatorów. Czy zamawiający dopuszcza stosowanie zamienników?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert na baterie innych firm niż podane w zapytaniu ofertowym poz. 1.

**z up. KOMENDANTA
BIESZCZADZKIEGO ODDZIAŁU
STRAŻY GRANICZNEJ**

im. gen. bryg. Jana Tomasza Gorzechowskiego

pplk SG Tomasz BORYCKI
NACZELNIK
WYDZIAŁU ŁĄCZNOŚCI I INFORMATYKI
(podpisano elektronicznie)